
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 

 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 31/01/2025 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 17 UNITA’ CON PROFILO PROFESSIONALE DI INFERMIERE, “AREA DEI FUNZIONARI ED ESPERTI 

QUALIFICATI”, CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DI CUI: • N. 5 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL 

SERVIZIO PRESSO ASP DELIA REPETTO, CON RISERVA PER N. 1 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL 
COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010. • N. 4 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 

PRESSO ASP TERRE DI CASTELLI “G. GASPARINI”, CON RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI 
SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010. • N. 8 POSTI SUDDIVISI IN N. 6 TEMPO PIENO E 
N. 2 PART-TIME (18H) DA ASSEGNARE AL SERVIZIO PRESSO ASP DEI COMUNI MODENESI AREA NORD, CON 
RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 

66/2010: ASSUNZIONE VINCITORI; 

LA DIRETTRICE 

Visto lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 1825 

del 11/11/2014; 

 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 

Visto il CCNL 2019-2021 — Comparto Funzioni Locali 

Viste: 

 la Deliberazione dell’A.U n. 1 del 30.01.2025 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE DEL PIANO 

INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2025 – 2027.” 

 La deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 si è provveduto, ai sensi 

dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore Unico di ASP 

nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato di 5 anni a far data dal 16 maggio 2024 e fino 

al 15 maggio 2029; 

 la Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 28 del 24/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si prorogavano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 15/02/2025; 

 la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 10/05/2024 avente ad oggetto “Approvazione del 

Bilancio Pluriennale di previsione 2024-2026 e Bilancio Economico preventivo 2024, dell’ASP “Delia 

Repetto” di Castelfranco Emilia (MO)”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Richiamate: 

 La Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 22 del 11/11/2024 con la quale approva la Convenzione 

sottoscritta tra ASP Delia Repetto, ASP Comuni Modenesi Area Nord e ASP Terre di Castelli “Giorgio 

Gasparini”, per la gestione associata della selezione in parola; 



 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 

 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

 la Determinazione n. 142 del 20/11/2024 di approvazione del BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER 

SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 17 UNITA’ CON PROFILO 

PROFESSIONALE DI INFERMIERE, “AREA DEI FUNZIONARI ED ESPERTI QUALIFICATI”, CCNL 

COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DI CUI  

- N. 5 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO PRESSO ASP DELIA REPETTO, 

CON RISERVA PER N. 1 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 

1014 DEL D.LGS. 66/2010. 

- N. 4 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO PRESSO ASP TERRE DI CASTELLI 

“G. GASPARINI”, CON RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL 

COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010. 

- N. 8 POSTI PRESSO ASP DEI COMUNI MODENESI AREA NORD SUDDIVISI IN N. 6 A TEMPO 

PIENO E N. 2 PART-TIME (18H), CON RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI 

SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010. 

 Determinazione n. 166 del 20/12/2024 di nomina della Commissione esaminatrice;  

 Determinazione n. 12 del 23/01/2025 nel quale ASP Delia Repetto approva le graduatorie della 

selezione in oggetto; 

 

Ritenuto necessario procedere ad assumere a tempo pieno e indeterminato nel suddetto profilo i vincitori 
della graduatoria sopra richiamata; 

Dato pertanto atto di procedere all'assunzione a tempo indeterminato e pieno al profilo di Infermiere — Area 
dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione di cinque unità risultati vincitori, collocatosi nelle posizioni utili 

della sopracitata graduatoria di merito, ai quali verranno assegnati come luogo di prima occupazione la Casa 
Residenza Anziani (CRA) dell'ASP Delia Repetto sita in Via Circondaria Nord n. 39 Castelfranco Emilia; 

Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione di: 

- Sig.ra A.S., risultato vincitore in graduatoria, e identificato agli atti del servizio, con il profilo professionale 
di Infermiere — Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione a far data dal 01/02/2025, così come 

specificato nel Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 

- Sig.ra V.S., risultata vincitrice in graduatoria, e identificata agli atti del servizio, con il profilo professionale 
di Infermiere — Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione a far data dal 01/02/2025, così come 

specificato nel Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 
- Sig. M.F., risultato vincitore in graduatoria, e identificato agli atti del servizio, con il profilo professionale 

di Infermiere — Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione a far data dal 17/02/2025, così come 

specificato nel Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 
-  Sig.ra M.A.K.M., risultata vincitrice in graduatoria, e identificata agli atti del servizio, con il profilo 

professionale di Infermiere — Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione a far data dal 11/03/2025, 
così come specificato nel Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo 
pieno; 



 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 

 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

- Sig. A.F., risultato vincitore in graduatoria, e identificato agli atti del servizio, con il profilo professionale di 
Infermiere — Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione a far data dal 01/07/2025, così come 
specificato nel Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 
 

Precisato che i rapporti di lavoro sono costituiti a tempo pieno, pari a 36 ore settimanali, su sei giorni a 

settimana con turnazione articolata sui turni di lavoro e con articolazione oraria su 12 ore giornaliere; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nella presente parte dispositiva: 

1. Di assumere a tempo pieno e indeterminato con la qualifica di Infermiere — Area dei Funzionari e 

dell’Elevata Qualificazione: 

- Sig.ra A.S. identificato agli atti del servizio, a far data dal 01/02/2025, così come specificato nel 

Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 
- Sig.ra V.S., identificata agli atti del servizio, a far data dal 01/02/2025, così come specificato nel 

Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 

- Sig. M.F., identificato agli atti del servizio, a far data dal 17/02/2024, così come specificato nel 

Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 

- Sig.ra M.A.K.M., identificata agli atti del servizio, a far data dal 11/03/2025, così come specificato nel 
Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno;  

- Sig. A.F., identificato agli atti del servizio, a far data dal 01/07/2025, così come specificato nel 

Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e con impiego a tempo pieno; 

 

2. di dare atto che ai Sig.ri A.S., V.S., M.F., M.A.K.M. e A.F., verranno assegnati come luogo di prima 
occupazione, la Casa Residenza Anziani (CRA) dell'ASP Delia Repetto Sita in Via Circondaria Nord n. 39 

Castelfranco Emilia. 



 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 

 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

 


